

## KONSERTPLAN ÅR 2024

Tid og sted – VÅR 2024	Konsert / forestilling	Bilde
<p><b>Konsert og dikt</b></p> <p><b>Torsdag 7. mars</b></p> <p><b>Kl. 11.00:</b> Sør-Aurdalsheimen, festsalen</p> <p><b>Kl. 14.00:</b> Hedalen bo- og servicesenter, i stua</p>	<p><b>Torgeir Onstad og Toralf Baldersheim</b></p> <p><b>Hyggelige og stemningsfulle konserter.</b></p> <p>Torgeir spiller trekkspill og Toralf spiller gitar. I tillegg blir det innslag fra Jacob Sande sin diktning.</p>	
<p><b>Teater</b></p> <p><b>Onsdag 5. juni</b></p> <p><b>Kl. 11.00:</b> Sør-Aurdalsheimen, festsalen</p> <p><b>Kl. 13.30:</b> Hedalen bo- og servicesenter, i stua</p>	<p><b>Camp Scenekunst Teaterforestilling «Gunnar på Mo»</b></p> <p><b>Med humor, dans og sang tar de med publikum på en nostalgisk reise tilbake til de glade femtiårene.</b></p> <p>Skuespillere: Ane Eikemo, Christine Leer-Salvesen og Mattis Jahannessen Piano: Per Myrstad Kringen Regi: Sigve Bøe</p>	

Tid og sted – HØST 2024	Konsert / forestilling	Bilde
<p><b>Konsert</b></p> <p><b>Onsdag 11.september</b></p> <p><b>Kl. 11.00:</b> Sør-Aurdalsheimen, festsalen</p> <p><b>Kl. 14.00:</b> Hedalen bo- og servicesenter, i stua</p>	<p><b>Aage Sogn</b> <b>Trekkspill</b></p> <p><b>Konsert med Aage Song på trekkspill.</b></p> <p>Det rykker litt ekstra i dansefoten når Aage Sogn spiller opp på trekkspill!</p>	 <p>Foto: Arne Martin Bøe</p>
<p><b>Konsert og kunst</b></p> <p><b>Onsdag 4.desember</b></p> <p><b>Kl. 11.00:</b> Sør-Aurdalsheimen, festsalen</p> <p><b>Kl. 14.00:</b> Hedalen bo- og servicesenter, i stua</p>	<p><b>Musikkgalleriet</b> <b>«Juleprogram»</b></p> <p><b>Marilyn C. Almeida</b> <b>sopran og Siril</b> <b>Valberg piano.</b></p> <p>Kjente og kjære julesanger i kombinasjon med jule- og vintermotiver eks. <i>Vinternatt i Rondane</i> <i>av H. Sohlberg.</i></p> <p>Musikkgalleriet kombinerer musikk og kunst.</p>	

**GRATIS INNGANG PÅ KONSERTER OG FORESTILLINGER I DEN KULTURELLE SPERSTOKKEN.**

**VELKOMMEN!**

**Arrangør:**

Sør-Aurdal kommune i samarbeid med Sør-  
Aurdal Eldreråd og Sør-Aurdal Frivilligsentral

